АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023                           № 2477

О внесении изменений в
постановление от 27.05.2019
№ 783 «О создании рабочей
группы по вопросам оказания
имущественной поддержки
субъектам МСП»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Белогорск, а также
с целью оказания имущественной поддержки, предоставляемой субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», а также физическим
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятым
гражданам),

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 27.05.2019 № 783 «О

создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам МСП» (в ред. от 10.06.2022 № 1053) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
«О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам МСП, а также самозанятым гражданам».

1.2. Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам МСП, а также самозанятым гражданам изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 4.2 раздела 4 «Собственность города»
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и разместить в
информационно - телекоммуникационной сети Интернет на портале
www.belogorck.npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по
экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                                                                                 С.Ю. Мелюков

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск

15.12.2023 № 2477

Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам МСП, а также самозанятым гражданам

Цыркунова Лариса Вячеславовна

Шапран Анна Ивановна

Бутусова Татьяна Владимировна

Члены комиссии:
Алисин Андрей Николаевич

Борисова Оксана Сергеевна

Зверева Ольга Валерьевна

Иванова Наталья Алексеевна

Петровская Ольга Анатольевна

− заместитель Главы по экономике,
председатель рабочей группы;

− председатель МКУ «Комитет имущественных
отношений Администрации города
Белогорск», заместитель председателя
рабочей группы;

− заместитель начальника отдела по
управлению имуществом МКУ «Комитет
имущественных отношений Администрации
города Белогорск», секретарь рабочей
группы.

− начальник отдела по управлению имуществом

МКУ «Комитет имущественных отношений
Администрации города Белогорск»;

− заместитель председателя МКУ «Комитет
имущественных отношений Администрации
города Белогорск»;

− начальник отдела по земельным отношениям
Администрации города Белогорск;

− консультант отдела учета и отчетности МКУ
«Комитет имущественных отношений
Администрации города Белогорск»;

− начальник отдела экономического развития и
инвестиций Администрации города
Белогорск.